
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2025 

Inexigibilidade de Licitação nº 01/2025 
Processo Administrativo nº 01/2025 

 

Inexigibilidade nº 01/2025; Contrato nº 01/2025; Contratada: PUBLICOUNT 

CONTABILIDADE PÚBLICA E ASSESSORIA S/C LTDA; CNPJ nº 03.289.734/0001-20; 

Objeto: contratação de uma empresa especializada para prestação de serviços de assessoria 

técnico contábil especializada visando a realização de prestações de contas mensais e anual 

perante o TCM-BA, com orientações quanto à contabilidade geral da receita e despesa, 

acompanhamento das diligências mensais e anual expedidas pelos órgãos de controle externo, 

treinamento e coordenação de servidores da área contábil, pelo período de 12 meses, à Câmara 

Municipal de Guanambi/BA; Valor Global: R$ 227.199,70 (duzentos e vinte e sete mil, cento e 

noventa e nove reais e setenta centavos); Dotação Orçamentária: 2001.Gestão das Ações 

Legislativas - Elemento: 3.3.90.35.00  Serviços de Consultoria; Vigência: 31/12/2024; 

Assinatura do Contrato: 13/01/2025; Assinam: Contratante/Contratada. 


